
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu terenu miasta Końskie w rejonie Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11) Rada 
Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/262/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie w rejonie 
Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 966) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pas nasadzeń zwartej roślinności wysokiej o specjalnym poszyciu bez prawa zabudowy - strefa 
izolacyjna w ramach terenów składowania o szerokości do 10,0 m, mająca na celu również wizualne 
odgrodzenie obiektów związanych ze składowaniem i gospodarką odpadami.”;; 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszary wskazane w planie jako pas nasadzeń zwartej roślinności wysokiej o specjalnym poszyciu 
bez prawa zabudowy – pas zieleni izolacyjnej o szerokości do 10,0 m należy zagospodarować 
z wyprzedzeniem z pozostawieniem korytarzy powietrznych.”;; 

3) w § 14 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pasy zieleni izolacyjnej o szerokości do 10,0 m, mające na celu wizualne ogrodzenie obiektów od 
strony dróg zgodnie z rysunkiem planu;”;; 

4) w § 15 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pasy zieleni izolacyjnej o szerokości do 10,0 m, mające na celu wizualne ogrodzenie obiektów od 
strony dróg zgodnie z rysunkiem planu;”;; 

5) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1506



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1506



XXIX/292/2021

30 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1506


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-14T09:16:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




